
 

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000Sb. o ochraně osobních údajů 

 

U S N E S E N Í 
z III. zasedání Zastupitelstva města Dubňany 

konaného dne 29.4.2015 v 17:00 hodin v sále Kulturního domu v Dubňanech 

 

 

2/1a/III/15 

- Zastupitelstvo města Dubňany  n e s c h v á l i l o   žádost o změnu Územního plánu 

Města Dubňany podanou žadatelem Pískovna Mistřín, s.r.o., Masarykovo nám. 63/43, 

Kyjov. 

 

 

2/2/III/15 

- Zastupitelstvo města Dubňany ve smyslu § 6 odst. 5 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, za použití § 47 odst. 5 a § 55 odst. 2 stavebního zákona  s c h v a l u j e  

zadání změny č. 8 Územního plánu Města Dubňany v předloženém znění. 

 

 

2/3/III/15 

- Zastupitelstvo města Dubňany  dle § 6 odst. 5 písm. a) a § 46 odst. 3 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů,  r o z h o d l o  na svém zasedání dne 29.4.2015 usnesením č. 

2/3/III/15 o pořízení Územního plánu Města Dubňany. Zastupitelstvo města 

Dubňany zároveň určuje člena zastupitelstva obce (tzv. určeného zastupitele) pana 

Františka Třísku pro pořizování Územního plánu Dubňany pro volební období 

2014-2018. 

 

2/4/III/15 

- Zastupitelstvo města Dubňany  s c h v á l i l o   uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace mezi Městem Dubňany a Římskokatolickou farností Dubňany se 

sídlem Dubňany, Komenského 377, IČ: 65744403 ve výši 250tis.Kč na akci 

„Sanační úpravy vlhkého zdiva kostela sv. Josefa v Dubňanech“. 

 

2/5/III/15 

- Zastupitelstvo města Dubňany s c h v á l i l o  nabytí nemovité věci – pozemku KN 

p.č. 3110/2, ostatní plocha v k.ú. Dubňany a znění Smlouvy o bezúplatném 

převodu vlastnického práva k nemovité věci – pozemku KN p.č. 3110/2, ostatní 

plocha, v k.ú. Dubňany, mezi Městem Dubňany a ČR – Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových z vlastnictví ČR – ÚZSVM do vlastnictví Města Dubňany. 

Náklady spojené s převodem hradí nabyvatel. 

 

2/6/III/15 

- Zastupitelstvo města Dubňany  s c h v á l i l o  převod – prodej nemovité věci – 

pozemku KN p.č. 3544/4, ostatní plocha, v k.ú. Dubňany (vytvořen GP č. 2539-

550/2014) panu XXX a paní XXX, za cenu 15 400Kč. 

Náklady spojené s převodem hradí kupující. 



 

2/7/III/15 

- Zastupitelstvo města Dubňany  s c h v á l i l o  převod – prodej nemovité věci – 

pozemku KN p.č. 601/7, ostatní plocha, v k.ú. Dubňany (vytvořen GP č. 2578-

29/2015) firmě E.ON Česká republika, s.r.o., za cenu 10 000Kč. 

Náklady spojené s převodem hradí kupující. 

 

2/8/III/15 

- Zastupitelstvo města Dubňany  s c h v á l i l o  nabytí nemovité věci – 

spoluvlastnických podílů ve výši  id. ½ na pozemcích KN p.č. 3353/5 – orná půda, 

3354/1 – ostatní plocha, 3356/4 – orná půda, 3357/31 – ostatní plocha, 3358/16 – 

orná půda, 3360/103 – ostatní plocha, 3382/27 – orná půda, 3460/28 – orná půda, 

3460/43 – orná půda, vše v k.ú. Dubňany, od paní XXX a paní XXX, za celkovou 

cenu 90 695Kč. 

Náklady a daň spojené s převodem hradí kupující. 

 

2/9/III/15 

- Zastupitelstvo  města    v y h l á s i l o    záměr na převod - prodej nemovitých   

věcí - pozemků podle GP č. 2579-43/2015:  KN p.č. 2970/1, 2227/1, 2227/2, 

2227/5, 1303/3, 2225/4, 2225/7, 2225/2, 2225/12, 2225/14 v celkové výměře 10 

654m2 v k.ú. Dubňany za cenu 1Kč a ukládá MěÚ Dubňany zveřejnit záměr na 

úřední desce podle § 39 z.č. 128/2000 Sb. 

 

Zdůvodnění ceny: 

Navrhovaná kupní cena je nižší než obvyklá cena. Důvody pro odchylku ceny jsou dány s 

ohledem na povinnost pečovat o všestranný rozvoj a o potřeby svých občanů. Město nebude 

převodem pozemků, které tvoří koryto potoka „Rumzovský járek“ za nižší cenu poškozeno.  

Prodej za nižší než obvyklou cenu přinese městu výhodu spočívající v tom, že na konkrétně 

uvedených pozemcích budou provedeny nákladné práce spočívající ve stavební úpravě toku 

koryta potoka, které by měly eliminovat jednu z možných příčin vzniku škod při lokálních 

záplavách. 
 

 

 


